
C. d'Anselm Clavé / C. del Primer de Maig 10.00

CAP El Serral 10.04

Pg. del Terraplè / Rbla. de la Granja 10.12

C. de les Sínies / Escola la Sínia 10.13

Av. Generalitat - Migdia 10.17

Av. Generalitat - Dr. Trueta 10.18

Av. Generalitat - Perú 10.19

Castellbisbal El Canyet 10.20

Rubí Pg. de les Torres / Av. de Can Cabanyes 10.30

Terrassa Estació d'autobusos 10.45

Terrassa Estació d'autobusos 11.00

Rubí Pg. de les Torres / C. de Joan Puig 11.18

Castellbisbal El Canyet 11.22

Av. Generalitat - Migdia 11.27

Av. Generalitat - Dr. Trueta 11.28

Av. Generalitat - Perú 11.29

C. de les Sínies / Escola la Sínia 11.33

Pg. del Terraplè / Rbla. de la Granja 11.34

CAP El Serral 11.42

C. d'Anselm Clavé / C. del Primer de Maig 11.45

No es poden fer viatges interns a Sant Vicenç dels Horts ni a Molins de Rei.

No es poden fer viatges entre Sant Vicenç dels Horts i Molins de Rei ni entre Rubí i Terrassa.

Els horaris de pas són orientatius i poden estar condicionats pel trànsit. Data d'actualització:

       Us recomanem contactar al 93 778 00 88 amb un mínim de 24 hores d'antel·lació 01/11/2021

       per tal de garantir la disponibilitat de places.

El Papiol

Molins de Rei

Els altres dies

No circula

L6     Sant Vicenç dels Horts - Terrassa

Sant Vicenç dels Horts >> Terrassa

Dijous feiners, excepte agost

Terrassa >> Sant Vicenç dels Horts

Molins de Rei

El Papiol

Sant Vicenç dels 

Horts

Sant Vicenç dels 

Horts

L6


